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Carasent förvärvar Infosolutions och stärker sin 
position inom svensk privat vård
Carasent har idag förbundit sig att förvärva Infosolutions Sverige AB, inklusive dess helägda 
dotterbolag (”Infosolutions”), som är en nyckelaktör för att knyta ihop journalsystem med andra 
aktörer i ekosystemet, särskilt labb och röntgen. Carasents organiska tillväxt- och marginalmål 
kvarstår oförändrade inklusive Infosolutions.

Infosolutions mjukvara kopplar samman vårdgivarens journalsystem med laboratorier och diagnostik, 
och har under lång tid varit en central add-on tjänst i Carasents svenska produkter. De flesta 
vårdgivare har behov av laboratorieanalyser och/eller bilddiagnostik, till exempel blodprover, 
vävnadsprover, röntgen och MR. Regionernas journalsystem är direktkopplade mot de labb som 
regionen använder medan de privata vårdgivarnas journalsystem i huvudsak använder Infosolutions 
lösningar för att beställa, följa och visa upp resultat. Systemet används även för att t.ex. skicka 
digitala remisser mellan olika vårdgivare.

Infosolutions är marknadsledande och har en unik position genom att vara uppkopplade mot i princip 
alla privata och offentliga laboratorier i Sverige, vilket ger deras kunder tillgång till ett mycket starkt 
nätverk av testmöjligheter – något som är avgörande för många av Carasents kunder. Infosolutions 
kan användas i hela Sverige och kopplar samman över 1 500 olika vårdgivare med över 30 
laboratorier inom de flesta discipliner och 40 röntgenmottagningar.

Infosolutions hade 2025 en omsättning om 67 MSEK, varav cirka 41 MSEK utgörs av återkommande 
intäkter, och EBITDAC runt 0 MSEK. Carasent anser att Infosolutions har lika bra marginalmöjligheter 
som övriga produkter i portföljen och därför bibehålls tillväxt- och marginalmål för koncernen 
inklusive Infosolutions.

Förvärvet värderar Infosolutions till 115 MSEK på kassa- och skuldfri basis. Köpeskillingen erläggs till 
90 procent kontant och 10 procent i redan återköpta aktier i Carasent, värderade till 23,74 SEK per 
aktie baserat på 90 dagars volymviktad snittkurs (VWAP), motsvarande 538 555 aktier.

“Infosolutions har en helt avgörande roll för journalsystem riktade mot svenska privata vårdgivare. 
Det känns därför väldigt naturligt att de blir en del av vårt ekosystem, vilket väsentligt stärker våra 
systems position och möjliggör för oss att skapa en ännu bättre och smidigare interaktion mellan 
våra kunder och andra viktiga aktörer i branschen,” säger Daniel Öhman.

Förvärvet förväntas slutföras under andra kvartalet 2026. Fram till dess kommer Carasent inte att 
kommentera förvärvet ytterligare.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Daniel Öhman, VD Tel: +46 70-855 37 07, eller
Svein Martin Bjørnstad, CFO Tel: +47 979 69 493
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Denna information är sådan information som Carasent är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-04-27 08:00 CEST.


